
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.07.2020 № B-1750

О результатах Международного творческого конкурса "Букет - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Букет - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Романова 
Софья

Таранюк 
Мария 
Николаевна

Букет тюльпанов 1 место ДП-1750-
101211

2 Зигинова 
Софья

Чугайнова 
Марина 
Николаевна

Букет на 8 марта 1 место ДП-1750-
101398

3
Толстошеина 
Мария 
Андреевна

Толстошеина 
Оксана 
Алексеевна

Букет -2020 1 место ДП-1750-
101521

4 Зайкина 
Татьяна

Костина 
Галина 
Васильевна

"Букет -2020" 1 место ДП-1750-
101612

5 Лукьянченкова 
Ульяна

Назарова 
Мадина 
Умаровна

Букет цветов 1 место ДП-1750-
101860

6
Жукова 
Татьяна 
Алексеевна

Жукова 
Татьяна 
Алексеевна

"Летний букет" 1 место ДП-1750-
101874

7 Иванова Анна
Лукьянова 
Ольга 
Леонидовна

"Мои любимые цветы" 1 место ДП-1750-
101973



8 Аксенова 
Анастасия

Галямшина 
Нина 
Михайловна

"Букет" 1 место ДП-1750-
101977

9 Султаева 
Макка

Солтаханова 
Луиза Саид-
Ахмедовна

Летний букет 1 место ДП-1750-
102021

10 Ширшавина 
Анастасия

Бондаренко 
Марина 
Борисовна

Летний букет 2 место ДП-1750-
102023

11
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Букет из луговых цветов с Финского 
залива 1 место ДП-1750-

102170

12
Марусина 
Алиса 
Алексеевна

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Летний букетик 2 место ДП-1750-
102173

13
Соломахин 
Арсений 
Максимович

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Букет для Мамы 1 место ДП-1750-
102174

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


